
Svatobořice-Mistřín
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 48.977027N, 17.089296E

Nadmořská výška: 193 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 2 300 ha

Počet obyvatel: 3 482 PSČ: 696 04

Adresa URL: www.svatoborice-mistrin.cz

Počet obyvatel obce Svatobořice-Mistřín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

259 1 509 222 1 492 3 482

Historie počtu obyvatel obce Svatobořice-Mistřín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 259 1 509 222 1 492 -13 3 482
1.1.2023 262 1 503 226 1 504 25 3 495
1.1.2022 262 1 496 228 1 484 -19 3 470
1.1.2021 264 1 496 233 1 496 -35 3 489
1.1.2020 267 1 506 238 1 513 -8 3 524
1.1.2019 275 1 506 235 1 516 -10 3 532
1.1.2018 278 1 513 231 1 520 20 3 542
1.1.2017 276 1 521 215 1 510 -41 3 522
1.1.2016 289 1 520 230 1 524 -7 3 563
1.1.2015 290 1 519 228 1 533 5 3 570
1.1.2014 296 1 510 228 1 531 2 3 565
1.1.2013 298 1 501 233 1 531 3 563
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